Visitatio ciborii

hoc situm est in medio altaris maioris, tumbæ inclusum, ab extra velo 
exornatum; pixis argentea cum operculo, ab intus deaurata, ornata vesticula; 
intra oppidum defertur venerabile sacramentum cum lumine et cantu; 
renovatur post singulas hebdomadas.

Visitatio foNtis

hic situs est intra cancellos, penes altare synistrum, bene munitus, cum 
operculo; in hoc vas æneum, in quo aqua continetur, renovata sabbatho 
pentecostes; ibidem pelvis, supra quod fit puerorum ablutio, cum cochleari 
inventa et mantili pro abstergendis baptizatis.

Visitatio oleorum sacrorum

ea in armariolo, penes cornu evangelii maioris altaris ad parietes firmato, 
asservantur in decenti vasculo et bene clauso; accepta sunt recentia ex cathedra.

Visitatio sacristiæ ecclesiæ

hæc ab ingressu ecclesiæ a latere synistro, clauditurb ianua, duabus 
seris; intus mensa tecta mappa, cistæ et armaria competentia duo, in quibus 

a fort ornatum vel ornatam; cor
b cor

fol. 89v

Visitatio geNeralis a. d. 1648–49 / eccl. krakeNsis

318

conservatur sacra supellex, suo quælibet res in loco seorsive; quæ ab ultima 
visitatione generali anno 1643 die 14 Iulii his auctaa est, ut sequitur, tam in 
sacris vestibus, tabellis votivis et ædificiis.

Altare in toto novum apud capellam s. mariæ magdalenæ Pænitentis, 
cum mensa, foribus, cancellis et scamno.

cupula super templi tectum lamina contecta cum cruce deaurata.
nummus aureus valorisb fl. 12, a generosa d.na cristina borowska oblatus 

et ad altare d. v. appensus.
Annuli argentei tres appensi eidem altari.
mappæ duæ de tela mediocri c acu pictæ.
sacci viginti de rudi tella, totidem flagella; pertinent ad confraternium.
scutella stannea pro manibus abluendis. 
Ampullarum par unum stannearum. strophiola acu picta duo filis 

sericeis. gradus in campanilli bene muniti et clausi. tapete rubrum vetus, 
a d. chrzanowska oblatum. canon novus. velum ex buracik, appensum ad 
ciborium. candelabra ex aurichalco sex, item candelabrum in medio ecclesiæ 
pendens. Pelvis ex aurichalco ad columnam chori pro aqua lustrali. stolla pro 
deferendo venerabili sacramento ad infirmos de buracik alba. Altera stolla 
de buracik. lavacrum stanneum cum pelvi nova. corporale de tella subtili, 
acu picta in marginibus filis sericeis. dantypendium złote buracikowe, nowe, 
podszyte płotnem białym. łychtarze cynowe stawniki. zamek do drzwy 
bocznych kośćielnych zewnątrz, nowy. rąbek prosty. szufladka dębowa 
nowa. antependium nowe atłasowe białe, floresy czerwone na nim gęste. 
antependium czarne pułatłasowe nowe, y frędzlami pstremi iedwabnemi. 
Portatileke mały. antependium burackie, na czerwonymf polu kwiaty białe. 
posytew o szesciu głosach, nowy. kłodka na łancuszku u drzwi zakristii. 
tuwaln trzy płotna przednego [!], po koncach z farbotami. kaplica ss. 
[!] m. magdaleny wszystka wymalowana. kaplica nowa z fundamentu z 
boku kościołła od południa stanęła. wałł wkoło cmętarza nowy. kraty trzy 
drewniane. w fortach cmętarzowych fortka nowa, guntami nowemi pobita. 
bursa czarna atłasowa z kwiatami, y palla. humerałow nowych trzy płotna 
srzednego [!].g
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Visitatio coNfraterNii